
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Kupující: Divadla Kladno s.r.o.
Sídlo: Divadelní 1702, 272 01 Kladno
Zastoupeno: Janem Krafkou, jednatelem
Zastoupeno ve věcech smluvních: MgA. Jozcf Hugo Čacko
;ČO: 275 77 70S
DIČ: CZ27577708
'dále jen „Kupující")

Prodávající:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
'dále jen „Prodávající")

LightNeq, s.r.o.
Kozárovice 37, 277 45, Úžice 
Milan Froněk, jednatel společnosti 
241 60 466 
CZ24160466

Mále společně také jako „smluvní strany")

2. PŘEDMĚT KOUPĚ

1. Touto kupní smlouvou se Prodávající zavazuje za podmínek této kupní smlouvy dodat 
Kupujícímu jeden osvětlovací pult grandMA3 onPC command wing XT, dva kusy 

iiyama ProLitc T2252MŠC-B1 22”, AP Microtic a služby oživení systému (dále tcž
jen „zboží").

3. KUPNÍ CENA

1. Kupní cena činí:
Cena bez DPH________
DPH ve výši__________
Cena celkem včetně DPH

261.642,50 Kč, 
_54.944,93 Kč, 
316.587,43 Kč,

2. Kupní cena je sjednána jako cenapevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené 
s dodáním zboží Kupujícímu a sc splněním veškerých smluvních povinností



4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. 1. Kupní cena bude Kupujícím zaplacena na základě faktury Prodávajícího a to do 14 dnů 
od doručení faktury, která bude předána Kupujícímu při dodání zboží.

5. SMLUVNÍ SANKCE

2. 1. Dojde-li ze strany Kupujícího k prodlení při úhradě faktury, je Kupující povinen zaplatit 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované dlužné částky za každý 
kalendářní den prodlení.

6. ZÁRUKA ZA JAKOST

n Prodávající odpovídá za to, žc dodané zboží má vlastnosti potřebné pro jeho řádné užívání 
a nemá právní vady, zejména, že není zatíženo právem třetích osob.

4. Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba běží 
ode dne předání zboží Kupujícímu, potvrzeném podepsaným Dodacím listem.

5. Záruka Prodávajícího se nevztahuje na vady předmětu plnění, které jsou způsobeny 
nesprávným užíváním a údržbou předmětu plnění v rozporu s uživatelským návodem, který 
Prodávající dodal spolu se zbožím.

Jestliže Kupující zjistí během záruční lhůty jakékoli vady u dodaného zboží a zjistí, že 
neodpovídají smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu 
Prodávajícímu (reklamace). Kupující uvědomí Prodávajícího o vadě písemně. V reklamaci 
budou popsány shledané vady. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru 
smluv) ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve 
znění pozdějších předpisů.



■=>. Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že kupující je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti sc zpracování osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) a vc smyslu zákona č. 110/2019 SB., o zpracování 
osobních údajů, správcem osobních údajů a že zpracovává a shromažďuje případné osobní 
údaje fyzických osob jednající za prodávajícího pouze za účelem realizace této smlouvy. 
Prodávající prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti 
s poskytnutím osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podobné informace o 
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
www.di vadlok ladno.cz

http://www.di


♦


